 用  途
●
机 械 图
◆
◆
液压油缸行程检测，闸门开度检测，吊车提升机检测
自动仓储，试验机检测等等
◆ 型号定义
DAP
模拟信号 拉绳盒尺寸 测量行程    电源电压     输出形式
 电缆线
155 24 A
0-10000mm R1:0-5k
  R2:0-10K
 A:4-20mA
  V1:0-5V
V2:0-10V
无:默认2米
1:2+1=3米
以此类推
2:2+2=4米
3:2+3=5米
05:5VDC
24:24VDC
10-30:10VDC
10000mm
拉绳编码器
DAP155-10000mm-24A+1:   模拟信号拉线位移传感器，拉线盒尺寸155mm，有效测量行程10000mm，电源电压24V，
                          4-20mA输出，3米电缆线
 ※选型示例：
(单位:mm)
5
0
φ
5
M5深12
5
14
φ16
20 6.5
1
0
0
±
0
.
1
2
2
8
155
1
5
5
1
0
0
±
0
.
1
4-M6 深10 4-M6 深10
φ
1
0
8
φ
9
2
206.5
14 43 35
36
127